
ZARZĄDZENIE NR 0050/24/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050/22/23 Wójta Gminy Raczki  z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050/22/23 Wójta Gminy Raczki  z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie powierzenia 
pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka  Kultury w Raczkach, wprowadzam  następującą 
zmianę: 

„§ 1. 1. Z dniem 1 marca 2023 r. powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Raczkach Pani Agnieszce Domalewskiej na czas określony – do dnia 1 marca 2024 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2023 r. 
  

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 644EF62D-DFCF-48EE-BB93-DB69A036E122. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2


